PORTARIA PGJ/PI Nº 170/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”,  da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, e em conformidade com o Ato PGJ 835/18,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  LUCIANO LOPES  SALES,  titular  da  1ª  Promotoria  de
Justiça de Corrente, para atuar na Promotoria de Justiça de Parnaguá, em caráter de substituição à
Promotora  de  Justiça  Gilvânia  Alves  Viana,  no  Processo  de  réu  preso  nº  0000628-
21.2019.8.18.0042,  SIMP/MPPI  nº  000567-210/2019,  bem como para  atuar  nas  audiências  dos
processos  nº  0000748-64.2019.8.18.0042,  0000002-58.2020.8.18.0109  e  0000107-
74.2016.8.18.0109, a serem realizadas junto à Vara Única da Comarca de Parnaguá/PI, dia  30 de
janeiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça